
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы  муниципаль 

районының 

Тәмте  

авыл җирлеге  

  Башкарма комитеты 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Теньковского 

сельского поселения 

Кама Тамагы  районы, 

Тәмте авылы 

тел. 8-(277)- 31-1-76 

 Камско-Устьинский район, 

с. Теньки 

тел.  8-(277)- 31-1-76 

№ 14                                                                          от 29.08.2017 года 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Теньковского 

сельского поселения Камско-Устьинского  

муниципального района Республики Татарстан 

от 20.04.2017 № 6 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по 

заключению договора на размещение 

нестационарных торговых объектов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Исполнительный комитет Теньковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по заключению договора на 



размещение нестационарных торговых объектов, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета Теньковского сельского 

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан от 20.04.2017 № 6: 

1.1. в столбце 2 пункта 2.12 раздела 2 слова «в срок не ранее чем через 

10 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»; 

1.2. в пункте 3.7 раздела 3 слова «не менее 10 рабочих дней» заменить 

словами «не более 10 рабочих дней». 

2. Обнародовать  в на информационных щитах по адресам: РТ. Камско-

Устьинский район. с. Теньки, ул. 2-ая Октябрьская дом 50 здание СДК, РТ, 

Камско-Устьинский район. с. Теньки, ул. Октябрьская дом 65 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Руководитель                                                                                     И.А. Зиновьев 

 

 


